
Hz-(,4 "3d l ',J)22,-..eV. (' .

Č!Zd SoBS VB 42523/IV-12-6032068/PY Odolena Vnda,SS?00 p ř Q4í47 a 94]49(ěi:=..-':J
<,iso??lní náměstí, Odolena Voda 14

Odolena Voda

.dí<]?třř-';»A(a? '?'2č,.Ířlkt3 , '>4;t,ja 0':kíJ25070

(za s(o u pe n 4 ] m(,a .i"""I. C;lí' il .is.?w. @-.7), ;emmÍíí4li . !. I:"í""í íísíí il

(dále jen ,,Budoucí povinná")

a

ČEZ Distribuce, a. s.
IČ 24729035, DIČ CZ24729035
se sídlem DěČín, DěČín IV-Podmokly, Teplická El7418, PSČ 405 02
zastoupena: na základé písemně udělené plné moci ze dne 6 9.2021 evid.č. PM - 277/2021 ( která
tvoří přílohu této smlouvy ): společností Ungerer s.r.o., se sídlem Libušín, Kladenská 749, okres
Kladno PSČ 27306,IČ: 24729507, DIČ: CZ24729507, zápis v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem Praha, oddíl C, vložka 169429, jednající Jiří Pokorný

(dále jen ,,Budoucí oprávněná")

(společně dále též ,,Smluvní strany"),

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto:

SMLOUVU O BUDOUCÍ SMLOUVE O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE
A DOHODU O UMÍSTĚNÍ STAVBY VB/02

podle ustanovení § 1785 a násl. a § 1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, podle
ustanovení § 25 odst. 4 zákona č. 458/2000 Sb. energetického zákona (dále jen ,,Tato smlouva").

Článek 1.
Úvodní ustanovení

Budoucí oprávněná je provozovatelem distribuční soustavy (dále jen ,,PDS") na Území vymezeném
!icencí na distribuci elektřiny udělenou PDS Energetickým regulačním úřadem. Distribuční soustava je
provozována ve veřejném zájmu. PDS má povinnost zajišťovat spolehlivé provozování, obnovu a rozvoj
distribuční soustavy, přičemž pokud dochází k umístění zařízení distribuční soustavy na cizí nemovitost,
je PDS povinen podle § 25 odst. 4 energetického zákona k této nemovitosti zřídit věcné břemeno a
zajistit si právo provést stavbu dle přísluŠných ustanovení stavebního zákona.

Článek II.
Prohlášerí o právním a faktickém stavu

1. Budoucí povinná prohlašuje, ze je výlučným vlastníkem:
pozemku/pozemkŮ parc.č 289 v k.ú. Dolínek obec Odolena Voda, zapsáno v katastru nemovitostí
vedeném Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-východ na LV
10001 (dále jen ,Dotčená nemovitost").



2. Budoucí oprávněná je investorem stavby zařízení distribuční soustavy - Kabelové vedení nn (dále jen
,,Zařízení distribučrí soustavy"), která se bude nacházet mj. na Dotčené nemovítostí.

3. Budoucí povinná prohlašuje, ze není žádným způsobem omezena v právu zřídit k Dotčené nemovítostivěcné břemeno podle této smlouvy, a ze jí nejsou známy Žádné faktické nebo právní vady Dotčené
nemovitosti, kterými by byl znemožněn účel této smlouvy.

Článek IIL
Předmět smlouvy

l

l
l

1, Smluvní strany se zavazují, že spolu za dále uvedených podmínek uzavřou vlastní smlouvu o zřízenívěcného břemene (dále jen ,,Vlastní smlouva"), jejírnž předmětem bude zřízení věcného břemenepodle § 25 odst. 4 energetického zákona. Obsahem věcného břemene bude právo Budoucíoprávněné umÍstit, provozovat, opravovat a udí'žovat Zařízení distribuční soustavy na Dotčenénemovitosti, provádět jeho obnovu, výměnu a modernizaci, a povinnost Budoucí povinné výkon
těchto práv strpet (dále jen ,,Věcné břemeno").

l

2. Předpokládaný rozsah omezení DotČené nemovitosti Věcným břemenem číní 3 bm a nepřesáhne
rozsah vyznaČený v situaČním snímku tvořícím přílohu č. 1 této smlouvy.

3. Budoucí oprávněný se zavazuje po dokončení stavby Zařízení distribuční soustavy vyhotovitgeometrický plán pro vyznačení rozsahu Věcného břemene, Vlastní smlouvu a zaslat Budoucípovinné písemnou výzvu k uzavření Vlastní smlouvy, jejíž přílohou bude Vlastní smlouva
a geometrický plán.

l

4. Budoucí oprávněná se zavazuje zaslat výzvu dle odstavce 3, Budoucí povinné ve Ihůtědo 6 kalendářních měsíců od kolaudace Zařízení dístribuční soustavy (popř. od jeho uvedení doprovozu), nejpozděii však do 5 let od uzavření této smlouvy. Budoucí povinná se zavazuje Vlastní
smlouvu uzavřít nejpozději do 60 dnů ode dne doručení výzvy. l

5. Do doby uzavření Vlastní smlouvy jsou Smluvní strany vázány obsahem této Smlouvy a zavazují
se, že neuČiní žádné právní ani jiné kroky, které by vedly ke zmaření jejího účelu.

6, Smluvní strany se dohodly, že za omezení vlastnického práva Budoucí povinné v důsledku výstavbyZařízení distribuční soustavy a zřízení Věcného břemene bude Budoucí povinné na základě Vlastnísmlouvy vyplacena jednorázová náhrada ve výši 2000,- Kč. K této částce bude připočtena daňz přidané hodnoty dle zákonné sazby platné ke dni uskutečnění platby. Jednorázová náhrada budevyplacena Budoucí povinné po provedení vkladu Věcného břemene do katastru nemovitostí za
podmínek stanovených VlastnÍ smlouvou.

Článek IV.
Podmíínky pro provedení stavby

1. Budoucí povinná uděluje Budoucí oprávněné souhlas s proveóením stavby Zařízení distribučnísoustavy na Dotčené nemovitosti v rozsahu dle čl. III. odst. 2 této smlouvy, a to i prostřednictvímtřetích osob. Budoucí povinná se zavazuje umoŽnit v nezbytném rozsahu Budoucí oprávnené a jí
2



pověřeným třetím osobám přístup a příjezd na Dotčenou nemovitost a realizací stavby.
2. Budoucí oprávněná se zavazuje v pruběhu výstavby co nejvíce šetřít práv Budoucí povinné. Po

skončení pracÍ je Budoucí oprávněná povinna uvést Dotčenou nemovítost do předchozího stavu.
Pokud BudoucÍ povinné v dŮsledku výkonu práv Budoucí oprávněné vznikne újma na majetku, má
právo na přiměřenou jednorázovou náhradu.

Článek V.
Ostatní ujednání

1. Budoucí povinná se pro případ převodu vlastníckého práva k DotČené nemovitostí smluvně zavazuje
převést na nabyvatele Dotčené nemovitosti zároveř» práva a povinností vyplývající z této smlouvy, a
to formou postoupení smlouvy dle § 1895 a násl. občanského zákoníku, k čemuž Budoucí oprávněná
tímto uděluje svuj předchozí souhlas.

2. Veškeré náklady spojené s vyhotovením této a Vlastní smlouvy, geometrického plánu a podáním
návrhu na vklad do katastru nemovitostí, se zavazuje uhradit Budoucí oprávněná.

Článek VI.
ZávěreČná ustanovenÍ

1. Jakékolí změny či doplnění textu tohoto návrhu smlouvy ze strany Budoucí povinné budou považovány
za nový návrh smlouvy a k uzavření smlouvy dojde teprve akceptací takto upraveného návrhu Budoucí
oprávněnou. Totéz platí pro uzavírání dodatku k této smlouvě.

2. Tuto smlouvu Ize měnit nebo doplňovat pouze písemně, formou číslovaných dodatku, jiná forma
se vyluČuje. Písemná forma je nezbytná i pro právní jednání směřujÍcí ke zrušení smlouvy.

3. Tato smlouva zaniká, pokud Budoucí oprávněná upustí od záměru vybudovat Zařízení distribuční
soustavy na DotČené nemovitostí nebo pokud v rámci realizace stavby nedojde k umístění ZařÍzení
distribuČní soustavy na Dotčené nemovitosti. V takovém případě se Budoucí oprávněná zavazuje
tuto skuteČnost Budoucí povinné bez zbytečného odkladu oznámit.

4.

5.

6.

Tato smlouva je vyhotovena v potřebném počtu stejnopísů, z níchž po jednom stejnopise obdrží
každý z ÚČastnÍkC) této smlouvy.

;Lýmě,r zřídit, v@cné,břemeno kDotčer,é? nemovítosti byl schválen usneseniiriZáměr zřídit věcné břemeno k Dotčené
"ř.. ze dne .'ÍÚ:4.,:1.<i':3? .

Smluvní strany berou na vědomí, že na tuto sm/ouvu se ne vztahuje po vinnost uveřejnění v regístru
sm/uv d/e zákona č 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdější'ch předpisů. Tato smlouva
nabývá p/atnosti a účinnosti dnem přípojení podpisu poslední smluvní stranou.

3



(

v

r

'c

7. SouČástí této smlouvy je její:

Pří?ohač. 1 - Situační snímek se zákresem předpokládaného rozsahu Věcného břemene
s podpisy vlastní/ďí/spoluvlastnflďí

Přt7oha č. 2 - Plná Moc

!)-'t. /1. '2olí3[)1a)B .;'-r..! y.. j.i,;ff.ri;p,

Budoucí povinná

]%. z.a, L:,tz.Dne .j7:.lO?;;l-..........

BudoucÍ oprávněná

rxts,yo ODOLENA VODA
iolní námestí 14 6

P! Q?a Voda

Z
Město Odolena Voda

CnC(IrQ(,,' F?ú:{':I'lrílCl PQ-'ď' ( rú-
G' W v o <fi <?

ER s.r.o.4cťRER
-A='ť

UN
06 Ljbušín

Kladei im9';07

Za:!!'SmouCe, a&?-
a: UNGERER,s.r.o.

Jiří Pokorný

4



(j')
-' -stávaj(cl kabelové vedení AYKY 4x35 bude

na vhodném místě přerušen a naspojkován novou

ř-
kabelovou spojkou SSU2C-L, ze které bude kabelové
vedenl zataženo do nového pilVe na hranlcl pozemku
94147 a 94149. Vedení bude vloženo do kabelové chráničky

:ls -
4. ??y'?

'S
Sý

t. Ň-:Ň«

% 'J
='4
:%

',:
/'..K

's,
Lí
* !!

íl

SS200/NKEI P-C

SJZ:
'S

'!-

//2/l:) l
'??

»
J ffl?'41

,al
í-t'a%

Í Z.,7

(» :jlll$ 'm;,.Í'
?lí{lí?í:«L':'.

#@@"

'H. ' .(,?a"' .
"%.'.

i
u

ů,?

l
i
Il l: '%.

Stávající vodovod
Stávajícl kanaliza»
Stávající AYK"í" 4x35
StávaJicí přípo)ková skříň
Stávající kab.spojka
Stávající komunikace
Stávajlcí oploceni
Stávající budovy
Stávající vjezd
Nové AYKY 4x35

Nová přípoJková skříň
Nová kab.spojka
Pozemky zasaženné stavbou

l
] '-?

)-řjSU2C-L j
l

j
l!1a. .94,/'47 ) Ň

'%

7,,%":'.ě?, =%X

+

i
l
li
í

l

l

J4.l, /;)í2 S
.5>?tí4Š

Ť

<"-94/49-:"=
[}

?----+--------

-?3>
'ODA

%+íí'n:šmestí 14 6,
'fč 250 70 0dolena vr,da

Ič 00240559

,/
,ý

S

SS 200 NKEI P-C piliř
( % y$ůn ííiLOO , mm- pťk 2a mm2p&od. v%xl51l mm2 )

Dutm plll% bude vyaypůnb plski?m do 4šh Xlcín ned mdý ímn

Z!0
%-

Uvedené stávající zarízení je zakresleno pouze onentačně. Zákres liniových
vedení slouží pouze jako orientační infomiaoe o jeho exístencí a nenahrazuje
skutecné umístení zarízenl v zájmovém úzerní.Skutečné umístení zařízení je
nutno zJistit vytýčenlm přímo na mlstě stavby, nejépe před zahájenlm
výkopových prací. V prípade nejasností budou pmvedeny kopané sondy.

ZHOTOVITEL ZAJISTí SPRAVNÝ SLED FAZI

výkopová zemina ( huffill po max. 20 an vrs'Cúkh )

plskové lože fr. O-4 ( u kab. žlabů vhbně jejích zásypu )

C kab.chráničkaKORUFLEX(NNllOmm)

320
Sous!avo: NN - 3PEN 5ů Hz 4(iů v / TN - C
Oclvono p(ed nebezpečn9m do!ykem nelivýr.h č6mli
DL[ ?Nt 33 0000-l : NN - čL. 3.3.2.5 -
au!ůmůlla: Ďdpů%anlm Ďa xdlů%e V Si{Ich l
VnJši vlivy dle PNE 33 0000-2:AAB.ABB.AD4.
AF2. AN3. AO3 PROSTOR Vl - m:sczpíč+i+

Th

94/28
Ol
0?N,'wj[Hl)

-LJ
=g

l:;j@Íi;í!
g/' %í,:ya, 2/ 7' .=.i /

'i'i<'i'%%;k)'/i</a/'//'.>]':
:'/;/// /','/"/7? .'X.'l,//l/'l

El FsZn
vyoviíá? '

35

:- ,

E

Oi
CJ
(")l

O-/0$i"l

$ 0 i aí,p:i4 ?', 05. 4:%y2@(52-? la 0e;níŮgní Ópffivy,'po;vrd'iá jsou '?y- aÍe ffi"laé"'PoŮoí;á;Ír
qkopu a zásypp ryh pro 3ríž. úbb ve vozovkách pozemnió

% dle konxrehíiho pozadavku ma)itele komunikace.

i
IĎ

(0,

';

čEZ Distibuce. a.s.
Teuldká IB74J&. 405 02. Děčln N-PodmsMff

ičo: 247 291) 36. Dlč: cz 247 mí sa

l
l

iíah-úíl I'íaňWíek W
l

III:;í7";vo'plvť,,...,. Ia"":"., '41"':.. I',;I":';
MWI)Il; I&

IDKM -'::'-mal"""'=""í .
N!m ílaiWy" ' ""

PY Odolena Voda

SS200,p.č.94/47 a 94/49

Koominační sltuační výkms

Cíla;br "-""'rV-124032«M8r7
l
il

i ii čs» erm »í4ms, čsrímísreínríu a čgr so wíoímís..... ii ii ii . iiiii



ChráiaAné / Protecíed

(Č', (aTh,
'y, ,2 ..x

@ DISTRIBUCE
PLNÁ MOC

EVlDENčNl č.: PM - 09?r2022
čE2! D}@t}t»ue.0, @. t.

se sldlem Děč[n Déčin IV-l , Tsplická (174/8. psč 405 02.í. [)ěčin IV-Podmokly, Tsplická 874/8.
Ic0: 24729035. Dlč: CZ24729035.

zapsaná v obchodrilrn rejstřiku vedeném Kralským soudem v Úsll nad Labem pod sp zn. B 2'l45.
zaatouperiá pře«lsedou pí'edsíťíivenstva Ing. Maítlííern Zm*llkerri, MBA

a čí*neívi představanstva Irig. Petrem j%jdlíkern, MBA
{dále ieri ,zmocríiel'ai

zmocřxuje

ZmOCMnce: UNGERER s.r.o.
sidlo:
ičo:
Dlčl

Í:.ladenská"749:-273 ů6 Libušín
24729507
CZ24729507

Právnk,ká osoba zapsaná v obchodnlm rejstříku vedeném u Měs[ského souda v Praze pOd sp. zn.
C 169429.
(dál0 %w ,ZmOarlěneča)

a'«íý "%' pT'ĎCeSu Q8taVí)ý zařlzení distíibučiril SOLIS%&'J'l elskťrícké '-n'-r9'l'6! činll za zmocmtsle V r$m'>
podrnlnek danýclí pt{slub,nými právríimi předpisy s dotčenými subjekly-a pted přlslušríými orgáííy ia!c
právnl jednání a iiné (ikony:

1. Pro%ednáveíl ui'nísíěril síaveb zařlzsnl disíribuóni souslavy (dákí ]er» ,Stavby'} a pcdmlnky
urúlslěrí S'.aveb na clzlch níariavitých vkecí'i (dále }en ,,ĎotčeÍé neniovi'ue vki') s jejicŘ
vlastníky a jinými v úvahu přicházejicími oprávtvhnými sub)ek{y.

.;!. Zall'J+laOVal V n6Zb:'yfin'Ě'n'í laf.SahU k učelu danému li!'=10 zmoer{ěmm Ve prO&pĚ3'C-I1 zmocnilele
k Dotčeným riemovíqm vécem 'věcná a iiná píáva a s riirni souvisejc! potřebná právni jediiáril
a jiné úkoriy, 14'. aby za zmocnitele zeim6na:

a) uzaylíal SmlOLIVý O LlZaVrenl blldC)IIC.l &mlOuV'ý a Vla8fnl žmlOllV'l ke ZříZení WhClíýCh
bremen (služebriostl) ve smyalu a k účelu danénici zákoneni č. á58/2000 sb..
eiiergeíický zákon, ve zněnl pozděišieh předpirí'u. iia Dolčených nemovitých vkecíi,
2al&'čOVal a podepisoval náVrhý na Vklad těsChtO VěCnýCh průV dQ ka+.astru nemOVi'-Oti,

b) zaiiší'oval a podepisoval násirhy na vklaoy práv do kaíasli'u nernovitosti,
C) přÍilmal doručované plsemnostl adíesovahé vždy na doruhvííci adresu uvedenou

v návthu na vkiad do ka}astíu nemcvitosíi, vče[ně všech oznánienl či výzev v prŮběho
vkladových či iiných řizení' vedených ka!askrálnim i'iřadem.

d) č?inil ysouladu 'spřlslušiiými právrilm? předpisy vÓči vkría a mísíně přis:u!iným
vyvlastňovaejm útadum háyrhy ha nucené omezenl ylaslnickélio práva k Dotčeným
nemovitýni věcem

3. Sjgdnával podmlnky a podával návrhy, žádosíi a uzaviíal smlouvy (doiiody) vztalíuiicl se
ke zvlálnímv užlváni pozemnich komunikacl a užlvánl veřbiných proslranství a k' účelii
uvedenému v odsíavci Ž. přijlmal písemíiostL

4. P%3čJáVal náVrhJ. žá60laíl a čin+l dalši (?reívni leďnánl a jiné úkOný V přislušných říZeni(:h ťkh6{aVObr!ú - praVnlch ptei:ipisú a áalšícha souvisejlClCh práVnlCň předpisú kumlsténi,
odstraňovJínl, změriě a íealizaei Staveb a jejich kolauelací (zeJínéna ohiáí!eni, úzamnl rízeííi,
síavebril ťízenl, kolai.idačnl aenl, popř. -opatřenl kolaudačnlho sou!?lagu netio oznámenl
záměrll zapaí!ell S uživánim) a k daném(l účL'iu Zajiší'OVal v€ašk0ré pOtlebrié podklady a k účslu
uvedenérriÓ v ods{avci 2. přijimal písemnosti, dáÍe láž z.a zmocnitele, jako staívetínlka, plnil
oznamovael poyirinosi vúói aArcheologtkému ůstavu čR. zpř. iiné' opráííněné orqanizaci
ve srnyslu usÍanoyenl el22 odst. 2 zákona č. 20/1 9B7 sb.. o státnÍ památkové péčA, ve zněnl
pozděišk:M přédpisu.

Dále pak. abý Z81išťOVal p(+!skyíování finaričnich náhrad víashnikům Dotčených neíríovitých Vk!
ve výÍ}i a :..a podilnek sjedna'ryých va srnlouvách a dohodách. uzavřenýeh v rámcí účelu daúí>ho



Chráněné /"í,

'lí+n{O zmocííěnlm. Co se [ýč'e plJák'iXOVání ťláhrad, lak tý(O náF}r8dý )e zniocněríec Oprá'Vněn %,?,závazn{a za zmocniíeie plaÍně sjeďnávat pouze plsemnou' formou '!l

%.V s(IJViSi08tí tí přeaťnétem žm(Xněrií, uvedsným Vý'íe V Odg=laVCl 2. pOd plSm. C). ď). V OdSíaV'..í
Zik;nel Yi" ;la?nOoV'eorlé a' WŘ::hoý 'B apoOdán"i. 'barát a a%' 10"aa aoná'Vor"l'; aoa ;"a0;á' ni" ;floě' 17p(Xíaaoál;a't' O'p'r'ía'a"Jall'Ů'
3. e v odsitevcí 4. je zrnocnénec oprávněri za z.moanitele čúnit před přlslušn;v úvahu přicliáze}Iclmi suí»jekly, vefAerá píávrií ierdnáril a jirié úk.ony. t). zeimóna čjnit a-poěmííí
;;ostředky-proHaíoz;odnu!i;' otěch[o n:;vrzaí:h a'podánÍch', iakož-se lÍchaÍ'vzd;i';rč';%Wb';W zpét

iýmí Orf)án'ý, aj.
a č.init a pOdmaí

5 Zmocnileiopravňvjezmocněnceeláleudélovatk(iblu,zapctknlnskavrozsahtííjainéíullnilozmocnénlna.' kéž subsliíučnl zmocněnl iiným osoMm.
6. Zmocnitel si I)íO platné uzavlrárii vgbkerých smluvnlcli závazkových vztahů zmocněneím zazmocniteie dle tohoto zrnocr')ni. jakož i pro iiná j m člněná právn l jednáril a stejná tak pro činénlzmén íéchlo srrííuvnlch závazkových vztaM a)'. právhlch jednánl v rárnci {o+ío{ey zmocnr:-rí!,rovněž v přlpsdech kdy to výsiovríě nen{ síanoveno zákonem, v<)í'ira6í'i'h vyiífiuie pisemnou čijinou .Jkcnem vyžadovanou fon'nti, ja-li zákonem vyžadována 'Ýorma přltínéjši's 'vylcučenlm-mcžriosti změi'í élíllu%+niCh 2ď3VaZkOVýCh V:;tah(I al.' práVnlCtl lednáni k učXllU danůmU límtozínocriěním v jiié nsž pisemríé či jiné zákonem yyžadovahé fotmh. ie-li zákoiiem vyžadovánaIoíma přysnb)*l.

Touto plnou IYX)C'l se nahíazuj a ruši vbůkeré doposud vydané plné moci výše uvedaněíí'nu zmocněnci,a lo dneni, který přeidcházl phriímo drii obdobl. na kleré je taío piná moc v'y!ána.

%.
"%

'*:
'%

%

)
Í'!

!
,f

?.»f

Ý
f

l

P

l

l
l

1
il
Il

l

l

l

il

i

Tato plííá moc je vydána na dobu určilou, a to na otxiobi od 28.7.2022 do 28.7.2024. il
2 5 -!'7- m:.2V Praze dne ....,". .,'.. :a',, ,": ',", ,,

Zmocniíel:
ČEZ Dislribuce, a. s.

... ? ?. . ... .... ?..%- - .Ing. Marun Zm4. MBA
pWsr»da pMs$%(ensfva

]
'1

?4
7a

"-"'.':'T;'..].,.-.-..--

' Ing. Petr žejjllk. MBA
člen předstsyenstva

Zmocííěhec plriou moc ve v';yáe uvedeném rozsahu přijimá

s) , <' ,Z .:(7" ,% :' ,J'::"" , ","a, , <': ,","',' ,, , , a ne , , , >:': (.',ai,", , t": , , ;,,a'<.'<'<::"','5'.:, , l

l

Zynocriénec:
UNGERER s.r.o.

t).'.:-" .,).'. Q!('.. ]jl%;:'.. .'a'.'.' .! .<s:i' ;r!?<'47 ('Flír'lr

Grryéryo, pří,'n'ien!. fur?kce)
i"' l y""'

[ýa
Í
i

;"
.r'i

.!il@;:$
'L- oŮ


